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НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 

Период проведения 

оценочных процедур 
сентябрь октябрь ноябрь декабрь 
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1 классы 
   11.09-17.09         11.12-17.12   
Русский язык            12.12 п/р 82 1.2% 

Литературное чтение               

Математика   13.09 д/р         14.12 п/р 82 2.4% 

Окружающий мир               

Технология               

Изобразительное 
искусство 

              

Музыка               

Физическая культура               

Математика и 
конструирование 

              

2 классы 

   18.09- 

24.09 
  16.10-

22.10 
     11.12-17.12   



Русский язык   19.09 п/р   17.10п/р      12.12п/р 85 3.5% 

Литературное чтение    20.09 п/р   16.10п/р      13.12п/р 68 4.4% 

Математика   21.09 к/р   19.10 к/р      14.12 к/р 85 3.5% 

Окружающий мир               

Иностранный язык 
(английский) 

     18.10п/р      11.12п/р 34 5.9% 

Технология               

Изобразительное 
искусство 

              

Музыка               

Физическая культура               

3 классы 

   18.09-

24.09 
  16.10-

22.10 
     11.12-17.12   

Русский язык   19.09 п/р   17.10 п/р      12.12 п/р 85 3.5% 

Литературное чтение    20.09 п/р         13.12 п/р 68 2.9% 

Математика    21.09 к/р   19.10 к/р      
14.12 к/р 85 3.5% 

Окружающий мир               

Технология               

Иностранный язык 
(английский) 

     18.10п/р      11.12п/р 34 5.9% 

Изобразительное 
искусство 

              

Музыка               
Физическая культура               

4 классы 
   18.09-

24.09 

  16.10-

22.10 

     11.12-17.12   

Русский язык  21.09 д/р    17.10п/р      
12.12п/р 85 3.5% 

Литературное чтение    20.09п/р   16.10п/р      
13.12п/р 51 5.9% 

Математика  19.09 д/р    19.10к/р      
14.12к/р 85 3.5% 

Окружающий мир      20.10п/р      
15.12п/р 34 5.9% 

Технология      
 

     
   

Иностранный язык 
(английский) 

     
18.10п/р 

     

11.12п/р 34 5.9% 

ОРКСЭ               
Изобразительное 
искусство 

              

Музыка               
Физическая культура               

 

 

 

 



 

 

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 
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5 классы 
   11.09-

24.09 

  09.10 – 

22.10 

     11.12-24.12   

Русский язык  21.09 д/р    17.10 п/р      12.12 п/р 85 3.5% 

Литература   20.09 п/р   16.10 п/р      13.12 п/р 51 5.9% 

Иностранный язык 

(английский) 

  14.09 п/р   19.10 п/р      
14.12 п/р 51 5.9% 

Математика  19.09 д/р    12.10 п/р      19.10 к/р 85 3.5% 

История   15.09 п/р   10.10 п/р      20.12 п/р 34 8.8% 

География   12.09 п/р         18.12 п/р 17 11.8% 

Биология               

Технология               

Изобразительное 

искусство 

              

Музыка               



Физическая культура               

Основы геометрии (ф)               

6 классы 

   11.09-

24.09 

  09.10 – 

22.10 

     11.12-24.12   

Русский язык   19.09 п/р   17.10п/р      12.12 п/р 102 2.9% 

Литература   20.09 п/р   16.10 п/р      13.12 п/р 51 5.9% 

Иностранный язык (англ.)   21.09 п/р   19.10 п/р      14.12 п/р 51 5.9% 

Математика   14.09 к/р   12.10 к/р      19.12 к/р 85 3.5% 

История России. 

Всеобщая история 

  15.09 п/р   
10.10 п/р 

     

20.12 п/р 
 

34 
8.8% 

Обществознание               

География   12.09 п/р   11.10 п/р      18.12 п/р 17 17.6% 

Биология   13.09 п/р   18.10 п/р      15.12 п/р 17 17.6% 

Изобразительное 

искусство 

              

Музыка               

Технология               

Физическая культура               
Введение в физику (ф)               

7 классы 

   11.09-

24.09 

  09.10 – 

22.10 

     11.12-24.12   

Русский язык   19.09 п/р   17.10 п/р      12.12 п/р 68 4.4% 

Литература   20.09 п/р   16.10 п/р      13.12 п/р 34 8.8% 

Иностранный язык (англ.)   21.09 п/р   19.10 п/р      14.12 п/р 51 5.9% 

Алгебра   14.09 к/р   12.10 к/р      19.12 к/р 51 5.9% 

Геометрия   15.09 к/р   
09.10 к/р      21.12 к/р 34 8.8% 

Информатика      
 

     
   

История России. 

Всеобщая история 

  12.09 п/р   11.10 п/р      
18.12 п/р 34 8.8% 

Обществознание   11.09 п/р   18.10 п/р      11.12 п/р 17 17.6% 

География   13.09 п/р   13.10 п/р      15.12 п/р 34 8.8% 

Биология   18.09 п/р   20.10 п/р      20.12 п/р 17 17.6% 

Физика               
Изобразительное 

искусство 

              

Музыка               
Технология               
Физическая культура               
Решение задач повышенной 

сложности по физике (Ф) 
              

8 классы 
   11.09-

24.09 

09.10-

20.10 

 09.10 – 

22.10 

     11.12-25.12   

Русский язык   19.09 п/р   17.10 п/р      12.12 п/р 51 5.9% 

Литература   20.09 п/р   16.10 п/р      13.12 п/р 34 8.8% 



Иностранный язык 

(английский) 
  21.09 п/р   19.10 п/р      14.12 п/р 51 5.9% 

Алгебра   14.09 к/р   12.10 к/р      19.12 к/р 68 4.4% 

Геометрия   22.09 к/р   
10.10 к/р 

     
22.12 к/р 34 8.8% 

Информатика               

История России. 

Всеобщая история 
  12.09 п/р   

11.10 п/р 
     

18.12 п/р 34 8.8% 

Обществознание   11.09 п/р   18.10 п/р      11.12 п/р 17 17.6% 

География   13.09 п/р   13.10 п/р      15.12 п/р 34 8.8% 

Биология   18.09 п/р   20.10 п/р      20.12 п/р 34 8.8% 

Физика   15.09 к/р   09.10 п/р      21.12 к/р 34 8.8% 

Химия               
Технология               
Физическая культура               
ОБЖ               
Музыка               
Естественно-научная 

грамотность 
   12.10в/т           

Математическая 

грамотность 
   17.10в/т           

Читательская грамотность    19.10в/т           

9 классы 
   11.09-

25.09 

09.10-

20.10 

 09.10 – 

23.10 

     11.12-25.12   

Русский язык   19.09 п/р   17.10п/р      12.12 п/р 51 5.9% 

Литература   20.09 п/р   16.10 п/р      13.12 п/р 51 5.9% 

Иностранный язык 

(английский) 
  21.09 п/р   19.10 п/р      14.12 п/р 51 5.9% 

Алгебра   14.09 к/р   12.10 к/р      19.12 к/р 68 4.4% 

Геометрия   25.09 к/р   23.10 к/р      25.12 к/р 34 8.8% 

Информатика               

История России. 

Всеобщая история 
  12.09 п/р   11.10 п/р      18.12 п/р 42 7.1% 

Обществознание   11.09 п/р   18.10 п/р      11.12 п/р 17 17.6% 

География   13.09 п/р   13.10 п/р      15.12 п/р 34 8.8% 

Биология   18.09 п/р   20.10 п/р      20.12 п/р 34 8.8% 

Физика   15.09 п/р   09.10 к/р      21.12 к/р 51 5.9% 

Химия   22.09 п/р   10.10 п/р      22.12 п/р 34 8.8% 

Технология               

Физическая культура               
ОБЖ               
Естественно-научная 

грамотность 
   13.10в/т           



Математическая 

грамотность 
   16.10в/т           

Читательская грамотность    18.10в/т           
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10 классы 
   11.09-

25.09 

        11.12-25.12   

Русский язык   19.09 п/р         12.12 п/р 34 5.9% 

Литература   20.09 п/р         13.12 п/р 51 3.9% 

Иностранный язык 

(английский) 

  21.09 п/р         14.12 п/р 51 3.9% 

Математика   14.09 к/р         19.12 к/р 68 4.4% 

Информатика               

История   22.09 п/р         22.12 п/р 34 5.9% 

География   12.09 п/р         18.12 п/р 17 11.8% 

Биология   11.09 п/р         11.12 п/р 17 11.8% 

Физика   13.09 к/р         15.12 к/р 34 5.9% 

Астрономия   18.09 п/р         20.12 п/р   

Химия   15.09 п/р         21.12 п/р 17 11.8% 



Индивидуальный 

проект 

              

Физическая культура               

ОБЖ               

Решение задач по 

математике с практическим 

содержанием (Э) 

              

11классы 

   11.09-

25.09 

 09.10-

20.10 

      11.12-24.12   

Русский язык   19.09 п/р  16.10д/р       12.12 п/р 17 11.8% 

Литература   20.09 п/р         13.12 п/р 51 3.9% 

Иностранный язык 

(английский) 
  21.09 п/р         14.12 п/р 51 3.9% 

Математика   14.09 к/р  12.10 

б/у д/р 

13.10 

пр/у д/р 

      19.12 к/р 68 4.4% 

Информатика             
  

История   22.09 п/р         22.12 п/р 34 5.9% 

Обществознание   12.09 п/р         18.12 п/р 34 5.9% 

География   11.09 п/р         11.12 п/р 17 11.8% 

Биология   13.09 п/р  19.10д/р       15.12 п/р 17 11.8% 

Физика   18.09 к/р  18.10д/р       20.12 к/р 34 5.9% 

Химия   15.09 п/р  10.10д/р       21.12 п/р 17 11.8% 

Физическая культура               
ОБЖ               
Русский язык в 

современном мире (э) 
              

Экология (Э0               
Решение задач по 

математике с практическим 

содержанием (Э) 

              

Экономика и право (э)               

 


